МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЁННЫМ

ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 10»

ПРИКАЗ

«12» сентября 2023 года № 1648

Об установлении тарифов на платные образовательные услуги,

оказываемые муниципальным бюджетным общеобразовательным

учреждением «Средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением отдельных предметов №10»

       В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Постановлением правительства

Российской Федерации от 15.08.2013 №706 «Об утверждении Правил

оказания платных образовательных услуг», Решением Думы города

Нефтеюганска от 14.09.2012 № 356-V «Об утверждении Порядка

установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными

предприятиями и учреждениями, находящимися в ведении администрации

города Нефтеюганска», постановлением администрации города

Нефтеюганска от 18.04.2013 №33-нп «Об утверждении Порядка определения

платы за оказание услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам

деятельности муниципальных учреждений, подведомственных

администрации города Нефтеюганска, постановлением администрации

города Нефтеюганска от 24.09.2013 № 102-нп «О порядке осуществления

функций и полномочий  учредителя муниципальных учреждений города

Нефтеюганска», приказом департамента образования и молодёжной

политики администрации города Нефтеюганска от 02.03.2021 № 182-п «Об

утверждении правил оказания платных дополнительных образовательных

услуг», Уставом муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением

отдельных предметов №10»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить тарифы (цену) на платные образовательные услуги,

оказываемые муниципальным бюджетным общеобразовательным

учреждением «Средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением отдельных предметов №10» согласно приложению.

2. Установленные тарифы действуют с 01.09.2023 года.

3. Считать утратившим силу приказ от 19.08.2022 №1422 «Об

установлении тарифов на платные образовательные услуги,

оказываемые муниципальным бюджетным общеобразовательным

учреждением «Средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением отдельных предметов №10»

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

      Директор                                                               Т.А. Синдякова

Исполнитель: заместитель директора

А.В.Пугачева,

252-130

                                                                                              Приложение

                                                                                              к приказу муниципального бюджетного

                                                                                              общеобразовательного учреждения «Средняя

                                                                                              общеобразовательная школа с углубленным

                                                                                              изучением отдельных предметов №10»

                                                                                              от 12.09.2023 №1648

Тариф (цена) на платные образовательные  услуги, оказываемые

муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением

«Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением

отдельных предметов №10»

№

п/п

Наименование платной услуги

Тариф (рублей)

1  «Школа раннего развития» 160,00

		2023-09-20T11:27:00+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЁННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 10"